
Smlouva o zajištění reklamy 
 

 
Smluvní strany 
 

Fairways Professional s.r.o. 
IČ: 29134633 
Se sídlem: Bratří Čapků 1940, Úvaly, PSČ 250 82 
zastoupen Adamem Grégrem, jednatelem 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
IĆ: 00069922 
DIČ: CZ69922 
Se sídlem: Barborská 51-53, Kutná hora, PSČ 284 01 
zastoupen Janou Šorfovou, ředitelkou 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
(poskytovatel a objednatel společně dále jen „smluvní strany“ a každý z nich samostatně též jen 
„smluvní strana“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 
Smlouvu o zajištění reklamy 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

 
I. Záruka stran  

 
1) Poskytovatel prohlašuje, že je podnikatelem zapsaným v obchodním rejstříku, že disponuje 

živnostenským oprávněním pro obor činnosti reklamní činnost a marketing a že je oprávněn 
uzavřít tuto smlouvu.  

 
2) Objednatel prohlašuje, že je organizací řádně založenou a registrovanou podle platných českých 

právních předpisů, že je oprávněn provozovat podnikatelskou činnost podle českých právních 
předpisů a že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

 
 

II. Předmět smlouvy  
 
1) Předmětem této smlouvy je zajištění reklamní kampaně výstavy „Ty děti si pořád hrají / Dětská 

tematika v díle bratří Čapků“. Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamní plochy a reklamní média 
v rozsahu specifikovaném v detailním rozpisu a rozpočtu ceny služby.  
 

2) Poskytovatel prohlašuje, že vytvořil objednateli detailní rozpisu a rozpočet ceny služby, který je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1) Poskytovatel se v souvislosti s realizací reklamní kampaně zavazuje zejména: 



(a) umístit reklamu objednatele v místech a způsobem specifikovaném v příloze číslo č.1 této 
smlouvy. 

(b) bezodkladně informovat objednatele o jakýchkoli skutečnostech, jež mohou ovlivnit 
poskytování reklamní služby. 

 
 

IV. Cenové a platební podmínky  
 
1) Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu služby ve výši uvedené v detailním rozpisu ceny 

služby, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy. 
 
2) Cena služby je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem v den zahájení reklamní 

kampaně podle této smlouvy. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení. 
 
 

V. Doba trvání smlouvy  
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016. 
 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

 
1) Poskytovatel prohlašuje, že byl objednatelem řádně informován o skutečnosti, že je objednatel 

subjektem dle ust. § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, tedy subjektem, jehož soukromoprávní 
smlouvy musí být uveřejněny v Registru smluv Ministerstva vnitra. 
 

2) Smluvní strany tímto udělují souhlas s uveřejněním smlouvy včetně její přílohy v Registru smluv 
Ministerstva vnitra. 
 

3) Objednatel se tímto zavazuje zajistit uveřejnění této smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
 

4) Objednatel není oprávněn převádět práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí 
osoby. 

 
5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením.  

 
6) Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 

v délce 30 dní ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
7) Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
 
8) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních/exemplářích s platností originálu. Každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení/exempláři. 
 
9) Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 

v platném znění. 
 
10) Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované některou ze 

smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví 
této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně jinou 
adresu. 

 
11) Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to 

mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, 
pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, 
které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení 
smlouvy. 



 
12) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Kutné Hoře dne ……………………. 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Detailní rozpis a rozpočet ceny služby 
 
 
   
Poskytovatel  Objednatel  
 
 
 
 
-------------------------------------- --------------------------------------- 
 
 
 
  



 
 
  

Příloha č. 1 – Detailní rozpis ceny služby  
 

Médium Formát Lokalita Počet Termín Cena vč. výroby 

Rámečky ve vlacích 49 x 49 cm Střední Čechy - depo Kolín 50 1.11.-30.11.2016 20.929,-Kč 

Metrorámeček 49 x 49 cm Praha 20 16.11.-31.12.2016 27.421,-Kč 

Metrorámeček 106 x 19 cm Praha 12 16.11.-31.12.2016 12.680,-Kč 

QS Fólie tram 220 x 60 cm Praha 15 16.11.2016 - 15.01.2017 54.750,-Kč 

Plakát s kulturou A3+LCD Praha 250 1.-31.12.2016 25.000,-Kč 

Programatická online reklama    1.11.-31.12.2016 20.000,-Kč 

Cena celkem:     160.780,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


